UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v chuẩn bị tổ chức Đại hội đại
biểu các dân tộc thiểu số cấp

huyện, cấp tỉnh lần thứ IV/2024

                         Kính gửi:  Ban Dân tộc tỉnh

Thực hiện Văn bản số 1302/UBDT-DTTS ngày 27/07/2023 của Ủy ban

Dân tộc hướng dẫn tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp
tỉnh lần thứ IV năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và UBND các
huyện liên quan căn cứ yêu cầu và hướng dẫn của Ủy ban Dân tộc tại Công văn
nêu trên (đính kèm theo Công văn này), nghiên cứu rà soát, chủ động tham mưu đề
xuất UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện,
cấp tỉnh lần thứ IV năm 2024, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

5337 31 07